
 

Římskokatolická farnost Dubňany 

 

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 
 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami krom středy. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

V KOSTELÍCH NEJSOU RESPIRÁTORY POVINNÉ 

 

19. týden 2022 – 9. – 15. 5.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE  

8.5. 

4. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ 

 
DOBRÉHO PASTÝŘE 

7:30 Za farníky  

Přede mší sv. 
se nezpovídá 

 

10:30 

Za Rozínu Třískovu, celou zemřelou rodinu 

Třískovu, Zahrádkovu, Müllerovu a duše v očistci. 

Pro živou rodinu prosíme o dar víry, dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

14:20 MÁJOVÁ POBOŽNOST se čtením 

PO 

9.5. 
PONDĚLÍ 

4. týden velikonoční 

Od 17:00 Zpovídá otec Jiří 

 

17:45 Na úmysl dárce 

Po skončení  MÁJOVÁ POBOŽNOST se čtením 

ÚT 

10.5. 
ÚTERÝ  

4. týden velikonoční 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 
 

ST 

11.5. 
STŘEDA 

4. týden velikonoční 

 Nezpovídá se! Za Miroslava Müllera, manželku a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:45 
 

Po skončení  MÁJOVÁ POBOŽNOST se čtením  

ČT 

12.5. 
ČTVRTEK  

4. týden velikonoční 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

PÁ 

13.5. 

PÁTEK  

Panny Marie 

Fatimské 

Nebude První Mariánská pouť Žarošice 

 

 

SO 

14.5. 
SOBOTA  

Sv. Matěje apoštola 
Nebude Farní pouť - Žďár nad Sázavou, Zelená Hora 

 

NE  

15.5. 
5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky  

10:30 Za Josefa a Olgu Kutálkovi 
 

15:00 MÁJOVÁ POBOŽNOST se čtením  

 

  

http://m.liturgie.cz/misal/06mezidobi/25_03.htm


Příležitostná ohlášení v neděli 8. 5. 2022 

Zítra v pondělí 9. 5. od 17:00 bude zpovídat otec Jiří Čekal z Ratíškovic 

+++ 

Pátek 13. 5. návštěva nemocných druhá část Dubňan 

- první Mariánská pouť třináctka v Žarošicích 

18:30 růženec 

19:00 mše svatá (s P. Marianem Kosíkem OPraem. Opatem novoříšským), světelný průvod a 

korunovační pobožnost 

Mše svatá v Dubňanech v pátek nebude. Kdo by se chtěl svézt do Žarošic s otcem Pavlem, 

který pojede asi v 17:00, může se s ním domluvit. 

+++ 

v pátek 13.5. také farnost Milotice zve naši mládež na Večer z Taizé. Mše svatá pro mládež 

v 19:00. Po skončení hudba z Taizé v podání spřátelených schol. 

+++ 

V sobotu 14.5. FARNÍ POUŤ do Žďáru nad Sázavou. Odjezd autobusu na všech zastávkách 

6:20, poslední odjezd 6:30 od kostela. Kdo budete potřebovat převoz z basiliky na Zelenou 

horu (pěšky cca 10 minut do kopce) nahlaste se v zákristii! 

PROGRAM: 

9:30 – přivítání v basilice místním otcem Vladimírem Záleským 

následuje mše svatá 

přesun na Zelenou horu 

11:00 – prohlídka poutního kostela Sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře 

Po skončení rozchod. Čas odjezdu domluvíme na místě.  

+++  

V sobotu 14.5. je také pouť DONÁTORŮ v Žarošicích. Mše svatá s biskupem Pavlem 

Konzbulem v 15:00, od 17:00 koncert Pavla Helana. 

+++ 

Ve středu 11. 5. od 16:30 pořádá Centrum Pro Rodinu Hodonín v rámci akce Týden pro 

rodinu seminář s Irenou Smékalovou NIKDY NENÍ POZDĚ NA SPOKOJENOU RODINU. 

Přihlaste se na www.cprhodonin.cz v části Programová nabídka.  

ODKAZ PŘÍMO NA PŘIHLÁŠKU: https://bit.ly/381UOZ2 

+++ 

Budeme pro děti objednávat sešitky a samolepky k nedělním evangeliím na příští školní 

rok, prosíme rodiče, zapište vzadu v kostele počet sešitků, který je pro vaše děti potřeba 

objednat. Samolepek objednáme větší počet, sešitky pouze přihlášeným. Je potřeba se zapsat 

DO KONCE KVĚTNA! Děkujeme. 

+++ 

V pátek 27. 5. od 16:00 bude první letošní DVONAF dvoudenní na faře. Ukončení bude 

28.5. v 15:00 společnou mší svatou. Zapisujte děti na seznam vzadu v kostele včetně kontaktu 

na rodiče.  

+++ 

V sobotu 11. 6. bude FARNÍ DEN. MŠE SVATÁ V KOSTELE VE 14:00 po skončení, asi v 

15:00 POSEZENÍ NA FARNÍ ZAHRADĚ s opékáním kuřat na smetáku a dalším programem. 

Zapisujte se už teď vzadu v kostele na seznam a současně uveďte kolik čtvrtek kuřete pro 

Vás a pro Vaši rodinu můžeme připravit.  

Další občerstvení podle obvyklého scénáře: co si přineseme, to si sníme a vypijeme!  
+++ 

PROSÍME ŠIKOVNÉ A OCHOTNÉ MUŽE, KTEŘÍ BY PŘIŠLI NA FARU SMONTOVAT KOMODY. 

Jedná se o 7 ks komod do kuchyňky a farního sálu. Moc děkujeme 

https://bit.ly/381UOZ2

